                                                                                 Częstochowa , dn. 19.05.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 27 / 897  /09

                                                                          Szanowni  Państwo !

Dotyczy : : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   błon rtg i odczynników chemicznych ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 27/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

  Zapytanie 1 – Dotyczy błon mammograficznych –„ Czy Zamawiający wymaga , aby błony mammograficzne były tego samego producenta, co kasety będące w posiadaniu Zamawiającego ?”.

  Odpowiedź : W celu zapewnienia odpowiednio wysokiej jakości badań realizując program profilaktyki raka piersi wymagane jest aby błony mammograficzne były tego samego producenta co kasety.

 Zapytanie 2 – Dotyczy odczynników rtg – „ Czy Zamawiający dopuści opakowanie 2 x 20 l utrwalacza i  2 x 20 l wywoływacza „ ?.

  Odpowiedź :  Dopuszczamy ( 2 x 20 l ) utrwalacz i wywoływacz.

                                                                                               Zatwierdził:

                                                                                             Z-ca Dyrektora

                                                                                             ds. Lecznictwa

                                                                                  lek. med. Grzegorz Kupczak

                                                                                               Częstochowa , dn. 21.05.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 27 /   908    /09

                                                                          Szanowni  Państwo !

Dotyczy : : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   błon rtg i odczynników chemicznych ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 27/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1-Dotyczy próbek odczynników do błon mammograficznych-„ W związku z tym ,że Zamawiający wymaga dostarczenia próbek w ilości po jednym zestawie 2 x 20 l utrwalacz i 2 x 20 l wywoływacz, prosimy Zamawiającego  o zmniejszenie ilości do 20 l utrwalacza i 20 l wywoływacza co będzie wystarczające do przetestowania zaoferowanych błon .”

   Odpowiedź : TAK.

  Zapytanie 2 – Dotyczy błon mammograficznych-„ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy ciemnia oraz mieszalnik , które mają być użyczone na czas trwania umowy mają być kompatybilne z kasetami posiadanymi przez Zamawiającego i tego samego producenta co kasety , odczynniki i błony ?”.

  Odpowiedź : Ciemnia oraz mieszalnik użyczone na czas umowy mają być kompatybilne z kasetami i tego samego producenta co kasety odczynniki i błony.

   Zapytanie 3 – Dotyczy błon mammograficznych-„Czy użyczona ciemnia i mieszalnik na  czas trwania umowy mają być fabrycznie nowe ?”.

  Odpowiedź : TAK.

                                                                                             Zatwierdził:

                                                                                             Z-ca Dyrektora

                                                                                             ds. Lecznictwa

                                                                                  lek. med. Grzegorz Kupczak

